
 

1 
 

 

 

 

12. – 13. 5. 2023  
23. ročník České Budějovice 

        

Závěrečná zpráva 
 

 
 
 
 
 
 

http://budejovice.bambifest.cz/ 
RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. zorganizoval 23. ročník akce BAMBIFEST 
v termínu 12. - 13. 5. 2023. V krajském městě České Budějovice je tato přehlídka již neodmyslitelně 
tradičním projektem, který přispívá k rozšiřování povědomí veřejnosti o aktivitách dětí a mládeže ve 
volném čase. Díky akci mají každoročně tisíce dětí možnost vybrat si tu nejlepší volnočasovou 
aktivitu.  
 
Akce se konala v areálu u Sportovní haly v Českých Budějovicích, kde bylo postaveno pódium, které 
sloužilo pro jednotlivá kulturní vystoupení a zároveň tvořilo přirozené centrum dění. Po celé dva dny 
se na pódiu střídala hudební, pěvecká, divadelní a taneční vystoupení dětí z organizací pracujících s 
dětmi a mládeží. Pro malé návštěvníky zahrála Marešova divadelní společnost divadelní představení 
Klubíčka pohádek, páteční program zakončil koncert hudební kapely Spolektiv.  

 
 
 
 
 
 
 

 



 

2 
 

 
 
 
PROGRAM PÓDIOVÝCH VYSTOUPENÍ – PÁTEK 12. 5. 2023 
13,00 – 13,05  Zahájení 
13,30 – 14,10  Pionýr z.s. – PS Čestice – Pěvecký sbor SFORZATO a FORTISSIMO  
14,10 – 14,45  ZŠ Křemže – Křemíci – Za písničkou kolem světa  
14,45 – 14,50  Jitřenka – Pionýr z.s. – PS Čestice – country tance 
14,50– 14,55  SaSM DDM ČB – Šukar čajora – romské tance 
14,55 – 15,00  SaSM DDM ČB – Zumba Teams  
15,00 – 15,05  Losování o ceny 
15,05 – 15,15  Slavnostní zahájení s hosty 
15,15 – 15,20  Aerobic Club ČB – Sportovní aerobic 1  
15,20 – 15,25  Aerobic Club ČB – Sportovní aerobic 2 
15,25– 15,30  Aerobic Club ČB – Sportovní aerobic 3 
15, 30 – 15,35  Danceline studio – Broučci – Lví hlídka a hyeny 
15,35 – 15,40  Danceline studio – Tučňáci – The power of time 
15,40 – 15,45  Danceline studio – Baletní přípravka – mladší – Pod hladinou 
15,45 – 15,50  Danceline studio – Baletní přípravka – starší – Tři oříšky 
15,50 – 15,55  DDM ČB – Streeters Junioři– Old school rules (Stará škola vládne) 
15,55 – 16,00  DDM ČB – Streeters 2 
16,00-16,35  příprava koncertu 30 min. 
16,35 – 17,00  koncert hudební skupina Spolektiv (75 minut) 
17,00 –17,10  Losování o ceny 
17,10 – 18,00  koncert hudební skupina Spolektiv 
18,00   ukončení páteční akce 

 
PROGRAM PÓDIOVÝCH VYSTOUPENÍ – SOBOTA 13. 5. 2023 
9,00 – 9,05  Zahájení 
9,25 – 9,30   Aerobic Ladys – školní kroužek Aerobik ZŠ Máj II ČB  
9,30 – 9,35  M-tes – Aerobic  
9,50 – 10,20  Kapela Maršmelouni  
10,20 – 10,25  Danceline studio - Koťata - Vítr 
10,25– 10,30  Danceline studio - Tygři  - Starlight 
10,30 – 10,35  Danceline studio - Žabky – Aladinovo princezny 
10,30    ukázky záchrany tonoucího - Psí vodní záchranáři VZS ČČK u řeky 
10,35 – 10,40  Danceline studio - Motýlci  - Krasohled 
10,40– 11,00  předávání Březových lístků – ocenění práce ve prospěch dětí a mládeže 
11,00 – 11,10  Losování o ceny 
11,10 – 11,15  Danceline studio - Hroši – I see the light 
11,15– 11,20  Danceline studio - Myšky - Stonožka 
11,20 – 11,25  Danceline studio - Berušky – Lví král 
11,25 – 11,30  Danceline studio - Lvíčata- The way of water 
11,30 – 12,45  Polední přestávka  
12,45 – 12,50  Budside taneční škola - Streetdance 
12,50 – 12,55  Budside taneční škola - Breakdance 
12,55 – 13,00  M-tes – Street Dance - Street Dance  
13,00 – 13,10  Losování o ceny 
13,10 – 13,15  Taneční klub Blueberry – americký step – clogging  
13,15 – 13,20  M-tes – Discodance - Piráti– 5 minut 
14,00 – 14,05  DDM ČB – Streeters 2  
14,05– 14,10  DDM ČB – Streeters mini – Jdeme na to 
14,10 – 14,15  DDM ČB – Streeters Junioři– Old school rules (Stará škola vládne) 
14,15 – 14,20  Taneční klub Blueberry – americký step – clogging  



 

3 
 

 
14,20 – 14,55  Kapela Maršmelouni  
14,55 – 15,00  DDM ČB – Streeters MŠ Nové Homole  
15,00 – 15,10  Losování o ceny 
15,10 – 17,00  Klubíčka pohádek – Marešova divadelní společnost 
17,00 – 17,10  Losování o ceny a ukončení akce 

 
RADAMBUK slavnostně uděloval na pódiu akce ocenění 
Březové lístky. Navrženo a oceněno bylo 8 vedoucích, kteří 
svůj čas věnují práci s dětmi a mládeží ze spolků RADAMBUK, 
Pionýr z.s. – Pionýrská skupina Koloušci, Pionýrská skupina Zliv, 
Pionýrská skupina Jindřichův Hradec, Turistický oddíl Ježci, z.s., 
1. středisko Zálesák a Koníček o.p.s. Březový lístek 1. stupně byl 
udělen 6 vedoucím, 2. stupně 1 vedoucímu a 1 vedoucí 
obdržela Březový lístek 3. stupně. Děkujeme jim za to, že volný 
čas věnují dětem a mládeži. 

 
Pro děti byla připravena bohatá nabídka aktivit ve stáncích, přehlídka možností pro volný čas, 
nabídky kroužků, oddílů, letních pobytových a příměstských táborů, maskot čáp Klapík, výtvarná 
dílna, střelba z luku, dračí lodě, logické hry, šifry, RC modely aut, informace o náhradní rodinné péči, 
skákací hrady a trampolíny, venkovní hra Lasergame, ekologický program zaměřený na recyklaci 
elektra – nafukovací dráha Vyskoč, Nejvýš, Recykluj, ukázky 1. pomoci Oblastního spolku ČČK České 
Budějovice a Vodní záchranné služby JčK, prezentace Městské policie České Budějovice a Hasičského 
záchranného sboru Jihočeského kraje, projekt Banal Fatal - program prevence úrazů páteře a míchy, 
Československá obec legionářská, výstava vojenské historické techniky, mazlení se zvířátky, jízdy na 
koloběžkách, elektrokoloběžkách, plackování, nízké lanové aktivity, slacklining, souboj na kladině a 
spousta dalších her a soutěží… 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

4 
 

 

 
PROGRAM VE STÁNCÍCH připravili: 
 

1 CB Dragons, z.s. - pátek 

2 Centrum na podporu integrace cizinců pro Jihočeský kraj 

3 Česká asociace paraplegiků – CZEPA - sobota 

4 Československá obec legionářská z.s., Jednota Č.B.- sobota 

5 Decasport s.r.o. - Decathlon 

6 Dům dětí a mládeže České Budějovice 

7 Zálesák - 1. středisko České Budějovice 

8 eLaborka, z.s. - sobota 

9 ELEKTROWIN a.s. 

10 Energy Centre České Budějovice, z.s. 

11 Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje - pátek 

12 Informační centrum pro mládež Č.B. 

13 JUMP FAMILY s.r.o. 

14 Lasergame Club Písek - FUN SPACE ARENA 

15 LIPNO SEVIS s.r.o. 

16 Mensa ČR 

17 Městská policie České Budějovice - pátek 

18 Oblastní spolek Českého červeného kříže České Budějovice 

19 Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

20 Pionýr z.s. - Jihočeská krajská organizace Pionýra 

21 Pionýr z.s. – Pionýrská skupina Jindřichův Hradec - sobota 

22 Prevent 99 z.ú., Sdružení pěstounských rodin - pátek 

23 RC Mrkvánek 

24 Salesiánské středisko DDM ČB 

25 Sbor dobrovolných hasičů ČB - sobota 

26 Spolek Děti Řepice 

27 STARNET s.r.o. 

28 THEIA - krizové centrum o.p.s. 

29 Turistický oddíl Ježci z.s. 

30 TVOR , z.s.- sobota 

31 Vodní záchranná služba ČČK ČB, p.s. 

 
 
 



 

5 
 

 
 
 
 
Čáp Klapík (maskot RADAMBUKu) zavedl děti do světa zábavy, her a poznání. U jednotlivých 
organizací ve stáncích děti získávaly razítka do startovní karty, po splnění úkolů si vyzvedly 
v Infobodu malou odměnu. Vyplněné startovní kartičky postupovaly do losování o ceny, které 

probíhalo v liché hodiny na pódiu akce. Ceny do 
losování věnovali RADAMBUK, Zeměráj, Smrček 
souvenir servis, Jihočeské divadlo, JUMP FAMILY 
- ČB, Dobroty z Budějc, Hopsárium, Motýlí dům, 
Jihočeský kraj, OZP a STARNET s.r.o. Záštity nad 
akcí přijali Mgr. Šimon Heller - poslanec 
Poslanecké sněmovny PČR, Mgr. Pavel Klíma – 
náměstek hejtmana Jihočeského kraje a doc. Dr. 
Ing. Dagmar Škodová Parmová– primátorka 
Statutárního města České Budějovice, která také 
akci slavnostně na pódiu zahájila.  

 
I přes nepříliš příznivé počasí byla návštěvnost BAMBIFESTu 12. - 13. 5. 2023 2 868 návštěvníků. 
Program ve stáncích připravilo 186 organizátorů z 31 organizací, na pódiu akce vystoupilo 584 
vystupujících z 34 organizací a souborů, kteří představili 38 pěveckých, hudebních nebo tanečních 

vystoupení. Velká zima byla, ale dětem nevadila😊. 
 
RADAMBUK děkuje všem organizátorům za 
pečlivou přípravu akce. Patří jim velký dík za to, že 
věnují svůj volný čas práci s dětmi a mládeží. 
Organizátorům ve stáncích patří dík za jejich 
připravené soutěžní disciplíny a zábavný program 
pro děti, všem účinkujícím za jejich krásná 
vystoupení, které pobavily a mnohdy i roztančily 
diváky u pódia a velký díky patří všem partnerům 
a sponzorům, bez jejichž pomoci bychom akci 
nemohli zrealizovat. Naším společným cílem bylo 
připravit pro děti a mládež zábavný a poučný 
program, nabídnout jim aktivity pro volný čas a 
široké veřejnosti ukázat, co pro děti děláme. Důkazem našeho společného úspěchu byl dětský smích, 
který jsme slyšeli a úsměvy, které jsme na akci u dětí viděli. Těšíme se se všemi na další setkání ve 
světě her, zábavy a dobré nálady na BAMBIFESTu v roce 2023. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích 17. 5. 2023   Mgr. Kateřina Babická, RADAMBUK 
       koordinátor akce  
 
RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s.   
Sídlo: Husova tř. 622/45, 370 05 České Budějovice, E-mail: info@radambuk.cz, Tel.: 775 644 101 

mailto:info@radambuk.cz


 

7 
 

 

Výběr fotografií z akce 
 



 

8 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


